על פי האישום הראשון, בתאריך 24.12.20, לאחר שהנאשם גילה שהמתלוננת עשתה שימוש בכרטיס חיוב של אביו, התקשר הנאשם אל המתלוננת ואמר לה "אל תשני היום בבית, אל תדאגי, אני אראה לך מה זה יא בת זונה יא שרמוטה". בעקבות דבריו, המתלוננת והקטינים יצאו מן הבית. בגין מעשים אלו הורשע הנאשם בעבירת **איומים**, לפי סעיף 192 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

על פי האישום השני, כיומיים עובר לתאריך 22.12.20, בעקבות רצונה של המתלוננת להתגרש, הניח הנאשם את ידו על פניה של המתלוננת ודחף אותה, וכן העיף כוס חד פעמית על רצפת הבית. בגין מעשים אלו הורשע הנאשם בעבירת **תקיפת בת זוג**, לפי סעיפים 379 ו-382(ב) בחוק העונשין.

תעשי חישוב מסלול כי אני שם זין עליך..."; "תלחמי בי עם הדבר הכי יקר לי אני אחריב לך את השם וכבוד המעפן שלך י'מסכנה, זונה!!!!"; "התחנתני עם השטן בכבודו ובעצמו.. ידעתי שהנשמה שלך שחורה...".**

בגין מעשים אלה הורשע הנאשם **בריבוי עבירות של הטרדה באמצעות מתקן בזק**, לפי סעיף 30 בחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982, ובעבירת **אימים**, לפי סעיף 192 בחוק העונשין.

תסקירי שירות מבחן

2. תסקיר מיום 19.2.23 סקר את קורותיו של הנאשם: יליד 1991, גרוש ואב לשני ילדים בני 6 ו-8. מתגורר בגפו בדירה שכורה בגדרה ועובד בעסק המשפחתי בתחום המזון. הנאשם סיים 10 שנות לימוד במהלכן למד בבית ספר חרדי. בגיל המתאים גויס לצבא וסיים שירות צבאי מלא.

הפיצוי ישולם עד ליום 15.5.24.

ו. הנאשם יתחייב להימנע מעבירות בהן הורשע במשך שנתיים מהיום, וככל שיפר התחייבותו ישלם סך של 2,000 ₪.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ג' אדר א' תשפ"ד, 12 פברואר 2024, בנוכחות הצדדים.